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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

283 Martini, Lukas SV Blaue Jungs Brachtendorf 1997 M20 01.34.45 1 1 1

993 Sutorius, Sebastian SV Landkern 1983 M35 01.45.00 1 5 5

287 Clemens, Gerd TuS 05 Daun 1969 M45 01.44.39 2 4 4

275 Schneider, Dirk LF Brohltal 1973 M45 01.41.45 1 3 3

276 Elzer, Michael LG Laacher See 1967 M50 02.19.00 4 14 15

288 Manca, Marcello  1965 M50 01.56.23 1 9 9

987 Pelzer, Marco LT Mertesdorf 2001 e.V. 1967 M50 01.59.09 2 10 10

994 Schug, Gerhard Kaltenengers 1964 M50 02.07.56 3 12 12

280 Schüller, Rainer LT SV Hönningen/Ahr 1968 M50 02.56.33 5 15 21

995 Pies, Hermann-Josef SV Hatzenport / Löf 1963 M55 01.52.47 1 7 7

273 Peter, Tautz Bendorf 1956 M60 02.04.43 1 11 11

996 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M65 03.01.11 4 16 22

992 Mahler, Wolfgang TSVE Kalenborn 1951 M65 02.09.34 3 13 13

274 Mendritzki, Albert LF Brohltal 1952 M65 01.40.20 1 2 2

991 Müntnich, Kurt Boppard 1952 M65 01.48.43 2 6 6

282 Michels, Heinz Spiridon Hochwald 1948 M70 01.54.47 1 8 8

284 Heitz, Claudia SV Weitersburg 1969 W45 02.20.19 2 4 18

278 Neumann, Christiane LG Laacher See 1972 W45 02.19.00 1 2 15

286 Lauterberg, Michaela SV Weitersburg 1967 W50 02.20.19 2 4 18

989 Wagner, Renate Team Eifelschnecke 1964 W50 02.09.52 1 1 14

285 Meuer, Sigrid SV Weitersburg 1958 W60 02.20.19 1 4 18

277 Monschauer, Bärbel LG Laacher See 1950 W65 02.19.00 1 2 15

9. Brohlbachtallauf in Gamlen, 18.8.2018: REWE Halbmarathon, Klassenliste
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

283 Martini, Lukas SV Blaue Jungs Brachtendorf 1997 M20 01.34.45 1 1 1

274 Mendritzki, Albert LF Brohltal 1952 M65 01.40.20 1 2 2

275 Schneider, Dirk LF Brohltal 1973 M45 01.41.45 1 3 3

287 Clemens, Gerd TuS 05 Daun 1969 M45 01.44.39 2 4 4

993 Sutorius, Sebastian SV Landkern 1983 M35 01.45.00 1 5 5

991 Müntnich, Kurt Boppard 1952 M65 01.48.43 2 6 6

995 Pies, Hermann-Josef SV Hatzenport / Löf 1963 M55 01.52.47 1 7 7

282 Michels, Heinz Spiridon Hochwald 1948 M70 01.54.47 1 8 8

288 Manca, Marcello  1965 M50 01.56.23 1 9 9

987 Pelzer, Marco LT Mertesdorf 2001 e.V. 1967 M50 01.59.09 2 10 10

273 Peter, Tautz Bendorf 1956 M60 02.04.43 1 11 11

994 Schug, Gerhard Kaltenengers 1964 M50 02.07.56 3 12 12

992 Mahler, Wolfgang TSVE Kalenborn 1951 M65 02.09.34 3 13 13

989 Wagner, Renate Team Eifelschnecke 1964 W50 02.09.52 1 1 14

276 Elzer, Michael LG Laacher See 1967 M50 02.19.00 4 14 15

277 Monschauer, Bärbel LG Laacher See 1950 W65 02.19.00 1 2 15

278 Neumann, Christiane LG Laacher See 1972 W45 02.19.00 1 2 15

284 Heitz, Claudia SV Weitersburg 1969 W45 02.20.19 2 4 18

285 Meuer, Sigrid SV Weitersburg 1958 W60 02.20.19 1 4 18

286 Lauterberg, Michaela SV Weitersburg 1967 W50 02.20.19 2 4 18

280 Schüller, Rainer LT SV Hönningen/Ahr 1968 M50 02.56.33 5 15 21

996 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M65 03.01.11 4 16 22

9. Brohlbachtallauf in Gamlen, 18.8.2018: REWE Halbmarathon, Einlaufliste
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

247 Luxem, Jason LG Laacher See 2000 MU20 01.09.43 1 29 39

983 Pütz, Yannick LG Rhein-Wied 1997 M20 00.34.57 1 1 1

264 van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.36.04 2 2 2

981 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M20 00.41.30 3 4 4

267 OLBERMANN, Niclas TV Cochem 1998 M20 00.47.09 4 10 11

248 Massion, Achim LG Laacher See 1985 M30 00.42.06 1 5 6

985 Schümmer, Daniel FC Neuhof 1983 M35 00.42.49 1 7 8

272 Wilhelmy, Marco  1983 M35 00.50.19 2 12 14

290 Heege, Thomas Düngenheim 1974 M40 00.54.51 1 20 24

873 Corazza, Germano TREX ZOLDO 1972 M45 00.42.41 1 6 7

980 Klein, Uwe Spfr Neustadt 1972 M45 00.44.32 2 8 9

250 Neumann, Guido LG Laacher See 1969 M45 00.52.36 3 15 18

266 Waldecker, Roland TV 1911 Trimbs 1973 M45 01.16.32 4 31 41

857 Schneider, Dietmar Dieblich 1967 M50 00.44.39 1 9 10

990 Endres, Stefan Wittlich 1965 M50 00.54.21 2 16 20

984 Pütz, Rainer TuS Kaisersesch 1964 M50 00.54.35 3 18 22

244 Nuhs, Peter LF Brohltal 1959 M55 00.54.26 1 17 21

255 Schäfer, Peter LT TuS Platten 1962 M55 00.58.10 2 22 28

252 Rüb, Michael LG Laacher See 1962 M55 00.58.22 3 23 29

265 Rau, Siegfried TV 1911 Trimbs 1959 M55 01.01.35 4 24 30

986 Schümmer, Horst FC Neuhof 1958 M60 00.40.49 1 3 3

260 Hammann, Theo Spiridon Hochwald 1954 M60 00.52.09 2 14 17

253 Wesche, Roland LG Laacher See 1957 M60 01.07.31 3 26 35

261 Kurtze, Edgar SV Hambuch 1956 M60 01.08.27 4 28 38

269 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.49.53 1 11 13

982 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M65 00.50.28 2 13 15

242 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M65 00.54.40 3 19 23

889 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M65 01.07.31 4 26 35

257 Fuhrmann, Peter Meddys LWT Koblenz 1953 M65 01.14.13 5 30 40

243 STILL, Hans-Albert Ettringen 1948 M70 00.57.51 1 21 27

263 Nocker, Edward SV Urmitz 1948 M70 01.06.54 2 25 33

891 Metzelder, Hans Lauffreunde Montabaur 1938 M80 01.20.08 1 32 42

251 pulvermacher, viola LG Laacher See 1989 W20 00.41.39 1 1 5

271 Ebstein, Franziska  1986 W30 00.53.53 1 4 19

270 Beutgen, Vanessa  1986 W30 00.55.57 2 6 26

245 Frantzen, Nicole LG Laacher See 1982 W35 00.52.08 1 3 16

256 Fuhrmann, Karin Meddys LWT Koblenz 1972 W45 01.05.31 1 7 31

254 Schneider, Christel LT Esch 1959 W55 01.06.29 1 8 32

262 Hemmers, Elke SV Urmitz 1960 W55 01.06.54 2 9 33

259 Bruchof, Heike Ski verein wolpertinger 1957 W60 00.55.34 1 5 25

268 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W60 01.08.07 2 10 37

246 Fronnert, Marita LG Laacher See 1958 W60 01.23.00 3 11 43

9. Brohlbachtallauf in Gamlen, 18.8.2018: 10 km Raiffeisen-Eifeltor-Lauf, Klassenliste
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

983 Pütz, Yannick LG Rhein-Wied 1997 M20 00.34.57 1 1 1

264 van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.36.04 2 2 2

986 Schümmer, Horst FC Neuhof 1958 M60 00.40.49 1 3 3

981 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M20 00.41.30 3 4 4

251 pulvermacher, viola LG Laacher See 1989 W20 00.41.39 1 1 5

248 Massion, Achim LG Laacher See 1985 M30 00.42.06 1 5 6

873 Corazza, Germano TREX ZOLDO 1972 M45 00.42.41 1 6 7

985 Schümmer, Daniel FC Neuhof 1983 M35 00.42.49 1 7 8

980 Klein, Uwe Spfr Neustadt 1972 M45 00.44.32 2 8 9

857 Schneider, Dietmar Dieblich 1967 M50 00.44.39 1 9 10

267 OLBERMANN, Niclas TV Cochem 1998 M20 00.47.09 4 10 11

848 Klinkhammer, Gina LG Vulkaneifel 1999 WU20 00.49.17 1 2 12

269 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.49.53 1 11 13

272 Wilhelmy, Marco  1983 M35 00.50.19 2 12 14

982 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M65 00.50.28 2 13 15

245 Frantzen, Nicole LG Laacher See 1982 W35 00.52.08 1 3 16

260 Hammann, Theo Spiridon Hochwald 1954 M60 00.52.09 2 14 17

250 Neumann, Guido LG Laacher See 1969 M45 00.52.36 3 15 18

271 Ebstein, Franziska  1986 W30 00.53.53 1 4 19

990 Endres, Stefan Wittlich 1965 M50 00.54.21 2 16 20

244 Nuhs, Peter LF Brohltal 1959 M55 00.54.26 1 17 21

984 Pütz, Rainer TuS Kaisersesch 1964 M50 00.54.35 3 18 22

242 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M65 00.54.40 3 19 23

290 Heege, Thomas Düngenheim 1974 M40 00.54.51 1 20 24

259 Bruchof, Heike Ski verein wolpertinger 1957 W60 00.55.34 1 5 25

270 Beutgen, Vanessa  1986 W30 00.55.57 2 6 26

243 STILL, Hans-Albert Ettringen 1948 M70 00.57.51 1 21 27

255 Schäfer, Peter LT TuS Platten 1962 M55 00.58.10 2 22 28

252 Rüb, Michael LG Laacher See 1962 M55 00.58.22 3 23 29

265 Rau, Siegfried TV 1911 Trimbs 1959 M55 01.01.35 4 24 30

256 Fuhrmann, Karin Meddys LWT Koblenz 1972 W45 01.05.31 1 7 31

254 Schneider, Christel LT Esch 1959 W55 01.06.29 1 8 32

262 Hemmers, Elke SV Urmitz 1960 W55 01.06.54 2 9 33

263 Nocker, Edward SV Urmitz 1948 M70 01.06.54 2 25 33

253 Wesche, Roland LG Laacher See 1957 M60 01.07.31 3 26 35

889 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M65 01.07.31 4 26 35

268 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W60 01.08.07 2 10 37

261 Kurtze, Edgar SV Hambuch 1956 M60 01.08.27 4 28 38

247 Luxem, Jason LG Laacher See 2000 MU20 01.09.43 1 29 39

257 Fuhrmann, Peter Meddys LWT Koblenz 1953 M65 01.14.13 5 30 40

266 Waldecker, Roland TV 1911 Trimbs 1973 M45 01.16.32 4 31 41

891 Metzelder, Hans Lauffreunde Montabaur 1938 M80 01.20.08 1 32 42

246 Fronnert, Marita LG Laacher See 1958 W60 01.23.00 3 11 43

9. Brohlbachtallauf in Gamlen, 18.8.2018: 10 km Raiffeisen-Eifeltor-Lauf, Einlaufliste

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

200 Krümpelmann, Noah LG Laacher See 2008 MU14 00.26.29 1 8 10

27 Krümpelmann, Nicolas LG Laacher See 2008 MU14 00.26.30 2 9 11

221 NOCKELMANN, Phil TV Cochem 2003 MU16 00.20.02 1 4 4

34 Klöckner, Kai LT VfB Polch 2003 MU16 00.30.39 2 18 23

209 Schütz, Kai LT VfB Polch 1999 MU20 00.26.57 1 11 13

978 Berenz, Toni FC Neuhof 2000 MU20 00.49.39 2 32 44

213 Vogt, Simon SFD 75 Düsseldorf 1993 M20 00.19.31 1 2 2

210 Schütz, Sven LT VfB Polch 1997 M20 00.30.24 2 17 22

222 Muscheid, Torsten  1982 M35 00.30.51 1 20 25

94 Hörstemeier, Stefan TV Witzhelden 1977 M40 00.19.36 1 3 3

203 Söntgerath, Achim LG Laacher See 1974 M40 00.26.51 2 10 12

219 Welter, Matthias Team Mollwies 1976 M40 00.32.17 3 22 27

201 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M40 00.33.11 4 23 28

216 Scheider, Stephan Team Mollwies 1976 M40 00.43.00 5 29 40

191 Hohl, Esco Binningen 1971 M45 00.27.22 1 12 14

211 Brzezinski, Holger Münstermaifeld 1971 M45 00.28.16 2 13 16

81 Krischer, Siegfried TSV Bayer 04 Leverkusen 1968 M50 00.17.52 1 1 1

292 Dietrich, Roland LA TuS Mayen 1966 M50 00.20.43 2 5 5

299 Neeb, Andreas TSV Lehmen 1965 M50 00.25.08 3 7 8

193 Schütz, Thomas LA TuS Mayen 1964 M50 00.28.39 4 14 17

294 Emmerich, Lothar Gamlen 1966 M50 00.33.38 5 24 31

220 NOCKELMANN, Markus TV Cochem 1963 M55 00.22.22 1 6 7

44 Brockerhoff, Uwe Buchholzer Jung 1961 M55 00.28.49 2 15 18

85 Hanrer, Mario BSG Evonik Wesseling 1960 M55 00.30.43 3 19 24

215 Wald, Thomas SV Urmitz 1961 M55 00.37.50 4 26 35

205 Leuther, Johann LG Pronsfeld-Lünebach 1949 M65 00.42.10 1 28 39

885 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M65 00.46.03 2 30 42

195 HENNES, Horst Laufclub Marmagen 1949 M65 00.49.02 3 31 43

192 Theißen, Paul Kaller SC 1947 M70 00.29.42 1 16 20

199 Krümpelmann, Hans-Hermann LG Laacher See 1940 M75 00.38.34 1 27 37

202 Schlegel, Jürgen Meinrad LG Laacher See 1938 M80 00.31.35 1 21 26

194 Simons, Günter LA TuS Mayen 1938 M80 00.34.19 2 25 32

218 Welter, Felicitas Team Mollwies 2006 WU14 00.28.15 1 3 15

212 Moser, Denise SFD 75 Düsseldorf 2000 WU20 00.21.35 1 1 6

204 Törper, Corinne LG Laacher See 2000 WU20 00.25.47 2 2 9

223 Palm, Lucia  1991 W20 00.37.33 1 9 34

214 Kohlhaas, Heike SV Urmitz 1977 W40 00.30.09 1 5 21

23 Klöckner, Barbara LT VfB Polch 1974 W40 00.38.23 2 10 36

217 Scheider-Müller, Heike Team Mollwies 1978 W40 00.43.00 3 12 40

73 Jünger, Corinna 1969 W45 00.29.05 1 4 19

197 Gerz, Alexandra LG Laacher See 1966 W50 00.33.16 1 6 29

979 Hoffmann, Heidrun FC Neuhof 1966 W50 00.49.39 2 13 44

208 Bayer, Christine LT TV Welling 02 1959 W55 00.33.32 1 7 30

92 Schmidt, Gabriele LG Laacher See 1962 W55 00.37.14 2 8 33

41 Brockerhoff, Claudia Buchholzer Rennmaus 1960 W55 00.39.12 3 11 38

9. Brohlbachtallauf in Gamlen, 18.8.2018: 5 km Fitnesslauf, Klassenliste
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

81 Krischer, Siegfried TSV Bayer 04 Leverkusen 1968 M50 00.17.52 1 1 1

213 Vogt, Simon SFD 75 Düsseldorf 1993 M20 00.19.31 1 2 2

94 Hörstemeier, Stefan TV Witzhelden 1977 M40 00.19.36 1 3 3

221 NOCKELMANN, Phil TV Cochem 2003 MU16 00.20.02 1 4 4

292 Dietrich, Roland LA TuS Mayen 1966 M50 00.20.43 2 5 5

212 Moser, Denise SFD 75 Düsseldorf 2000 WU20 00.21.35 1 1 6

220 NOCKELMANN, Markus TV Cochem 1963 M55 00.22.22 1 6 7

299 Neeb, Andreas TSV Lehmen 1965 M50 00.25.08 3 7 8

204 Törper, Corinne LG Laacher See 2000 WU20 00.25.47 2 2 9

200 Krümpelmann, Noah LG Laacher See 2008 MU14 00.26.29 1 8 10

27 Krümpelmann, Nicolas LG Laacher See 2008 MU14 00.26.30 2 9 11

203 Söntgerath, Achim LG Laacher See 1974 M40 00.26.51 2 10 12

209 Schütz, Kai LT VfB Polch 1999 MU20 00.26.57 1 11 13

191 Hohl, Esco Binningen 1971 M45 00.27.22 1 12 14

218 Welter, Felicitas Team Mollwies 2006 WU14 00.28.15 1 3 15

211 Brzezinski, Holger Münstermaifeld 1971 M45 00.28.16 2 13 16

193 Schütz, Thomas LA TuS Mayen 1964 M50 00.28.39 4 14 17

44 Brockerhoff, Uwe Buchholzer Jung 1961 M55 00.28.49 2 15 18

73 Jünger, Corinna 1969 W45 00.29.05 1 4 19

192 Theißen, Paul Kaller SC 1947 M70 00.29.42 1 16 20

214 Kohlhaas, Heike SV Urmitz 1977 W40 00.30.09 1 5 21

210 Schütz, Sven LT VfB Polch 1997 M20 00.30.24 2 17 22

34 Klöckner, Kai LT VfB Polch 2003 MU16 00.30.39 2 18 23

85 Hanrer, Mario BSG Evonik Wesseling 1960 M55 00.30.43 3 19 24

222 Muscheid, Torsten  1982 M35 00.30.51 1 20 25

202 Schlegel, Jürgen Meinrad LG Laacher See 1938 M80 00.31.35 1 21 26

219 Welter, Matthias Team Mollwies 1976 M40 00.32.17 3 22 27

201 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M40 00.33.11 4 23 28

197 Gerz, Alexandra LG Laacher See 1966 W50 00.33.16 1 6 29

208 Bayer, Christine LT TV Welling 02 1959 W55 00.33.32 1 7 30

294 Emmerich, Lothar Gamlen 1966 M50 00.33.38 5 24 31

194 Simons, Günter LA TuS Mayen 1938 M80 00.34.19 2 25 32

92 Schmidt, Gabriele LG Laacher See 1962 W55 00.37.14 2 8 33

223 Palm, Lucia  1991 W20 00.37.33 1 9 34

215 Wald, Thomas SV Urmitz 1961 M55 00.37.50 4 26 35

23 Klöckner, Barbara LT VfB Polch 1974 W40 00.38.23 2 10 36

199 Krümpelmann, Hans-Hermann LG Laacher See 1940 M75 00.38.34 1 27 37

41 Brockerhoff, Claudia Buchholzer Rennmaus 1960 W55 00.39.12 3 11 38

205 Leuther, Johann LG Pronsfeld-Lünebach 1949 M65 00.42.10 1 28 39

216 Scheider, Stephan Team Mollwies 1976 M40 00.43.00 5 29 40

217 Scheider-Müller, Heike Team Mollwies 1978 W40 00.43.00 3 12 40

885 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M65 00.46.03 2 30 42

195 HENNES, Horst Laufclub Marmagen 1949 M65 00.49.02 3 31 43

978 Berenz, Toni FC Neuhof 2000 MU20 00.49.39 2 32 44

979 Hoffmann, Heidrun FC Neuhof 1966 W50 00.49.39 2 13 44

9. Brohlbachtallauf in Gamlen, 18.8.2018: 5 km Fitnesslauf, Einlaufliste

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit

241 Baumann, Jürgen Blau Weiss Dernau 1944 Männer   00.41.50

291 Eger, Lothar LG Laacher See 1939 Männer   00.47.59

227 Gerz, Ingo LG Laacher See 1966 Männer   00.40.42

225 Gröning, Michael LG Boppard Bad Salzig 1956 Männer   00.33.30

226 Gröning, Rosemarie LG Boppard Bad Salzig 1958 Frauen   00.42.56

235 Halfmann, Deiter SV Weitersburg 1955 Männer   00.39.04

236 Halfmann, Michele SV Weitersburg 1959 Frauen   00.40.42

238 Klein, Alfred TV Sinzig 08 1948 Männer   00.44.05

239 Klein, Birgit TV Sinzig 08 1981 Frauen   00.57.46

224 Langers, Maria DJK Ochtendung 1955 Frauen   00.39.46

231 Lenz, Klaus LG Pronsfeld-Lünebach 1953 Männer   00.40.11

228 Monschauer, Frank LG Laacher See 1966 Männer   00.39.30

249 Münzel, Christiane LG Laacher See 1962 Frauen   00.56.32

240 Palm, Johanna  1957 Frauen   00.54.51

237 Schmalebach, Rosi SV Weitersburg 1945 Frauen   00.41.25

232 Schröder, Karl - Heinz LG Pronsfeld-Lünebach 1943 Männer   00.38.13

233 Thiex, Albert LG Pronsfeld-Lünebach 1949 Männer   00.39.01

229 Törper, Silke LG Laacher See 1966 Frauen   00.38.24

230 Waldorf, Elisabeth LG Laacher See 1964 Frauen   00.56.32

293 Wolscht, Markus LG Laacher See 1966 Männer   00.56.32

9. Brohlbachtallauf in Gamlen, 18.8.2018: 5 km Walking/ Nordic-Walking
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

297 Bell, Julius VfR Kronau 2010 MU10 00.04.08 1 3 4

295 Emmerich, Mika Gamlen 2010 MU10 00.04.39 2 4 5

187 MOHR, Lennart TV Cochem 2005 MU14 00.03.24 1 1 1

186 Hammes, Timm TV Cochem 2005 MU14 00.04.01 2 2 3

182 Söntgerath, Tim LG Laacher See 2005 MU14 00.04.46 3 5 6

189 Klein, Sarah TV Sinzig 08 2009 WU10 00.04.50 1 2 7

183 Adam, Catherine SV Fortuna Ulmen 2009 WU10 00.04.53 2 3 8

185 Balles, Josi TV Cochem 2004 WU16 00.03.35 1 1 2

9. Brohlbachtallauf in Gamlen, 18.8.2018: 1.000 m Kinder-/ Jugendlauf U16-U14-U12-U10

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 9

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

95 Hörstermeier, Moritz Alfter 2015 Bambini M3 00.00.26 1 1 1

175 MONTAG, Kimberly Gamlen 2015 Bambini M3 00.00.27 2 2 2

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

179 Balles, Frieda TV Cochem 2011 Bambini W7 00.01.11 1 1 1

181 Kähler, Mick Ulmen 2013 Bambini M5 00.01.16 1 1 2

296 Emmerich, Malu 2012 Bambini W6 00.01.23 1 2 3

178 Ringel, Julia Emily LG Laacher See 2011 Bambini W7 00.01.27 2 3 4

298 Brockerhoff, Maya Uersfeld 2012 Bambini W6 00.01.27 2 3 4

79 Martini, Noah TuS Kaisersesch 2012 Bambini M6 00.01.32 1 2 6

180 Klein, David TV Sinzig 08 2012 Bambini M6 00.01.46 2 3 7

98 Hörstemeier, Felix Alfter 2013 Bambini M5 00.01.50 2 4 8

289 Heege, Julius Düngenheim 2011 Bambini M7 00.03.05 1 5 9

9. Brohlbachtallauf in Gamlen, 18.8.2018: 50 m Bambini

9. Brohlbachtallauf in Gamlen, 18.8.2018: 300 m Bambini
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